

単 価 合 意 書

令和7年7月29日に契約したR6横浜国道事務所管内橋梁補修工事（第3回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年8月8日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 神奈川県横浜市港北区北新横浜二丁目5番11号

氏名 横浜化工建設株式会社 代表取締役 鈴木 啓文

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事 (神奈川出張所管内)		式	1		20,510,562	
応急処理工		式	1		14,764,338	
応急処理作業工		式	1		12,848,080	
応急作業		式	1		12,848,080	
当て板補修工 (浦島ヶ丘歩道橋)		式	1		958,848	
当て板補修 【夜間】		箇所	8	119,856	958,848	
横桁取替工 (浦島ヶ丘歩道橋)		式	1		461,862	
横桁取替 【夜間】		箇所	2	230,931	461,862	
横構取替工 (浦島ヶ丘歩道橋)		式	1		33,413	
横構取替 【夜間】		箇所	1	33,413	33,413	
橋梁塗装工 (浦島ヶ丘歩道橋)		式	1		462,135	
現場塗装 【夜間】		m2	5	92,427	462,135	
仮設工		式	1		5,746,224	
足場工		式	1		3,076,115	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場 (境二の橋)		式	1		1,300,019	
足場 (新高島橋)		式	1		681,480	
足場 (浦島ヶ丘歩道橋) 【夜間】		式	1		1,094,616	
交通管理工		式	1		2,670,109	
交通誘導警備員 A		式	1		620,200	
交通誘導警備員 B		式	1		1,095,150	
交通誘導警備員 A【夜間】		式	1		345,163	
交通誘導警備員 B【夜間】		式	1		609,596	
直接工事費		式	1		20,510,562	
共通仮設費		式	1		5,642,489	
共通仮設費		式	1		608,335	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		608,335	
共通仮設費 (率計上)		式	1		5,034,154	
純工事費		式	1		26,153,051	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事 (湘南出張所管内)		式	1		5,819,393	
応急処理工		式	1		5,122,052	
応急処理事業工		式	1		5,122,052	
応急作業 (A)		式	1		2,054,790	
応急作業 (B)		式	1		3,067,262	
仮設工		式	1		697,341	
足場工		式	1		84,806	
足場(枠組足場)		式	1		84,806	
交通管理工		式	1		612,535	
交通誘導警備員 A		式	1		88,600	
交通誘導警備員 B		式	1		156,450	
交通誘導警備員 A		式	1		132,855	
交通誘導警備員 B		式	1		234,630	
直接工事費		式	1		5,819,393	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事 (小田原出張所管内)		式	1		8,195,771	
応急処理工		式	1		7,635,041	
応急処理作業工		式	1		7,054,679	
応急作業		式	1		7,054,679	
アンカーボルト補修工 (塔台橋橋側歩道橋)		式	1		580,362	
アンカーボルト補修		本	3	193,454	580,362	
仮設工		式	1		560,730	
足場工		式	1		70,630	
足場(塔台橋橋側歩道橋)		式	1		70,630	
交通管理工		式	1		490,100	
交通誘導警備員 A		式	1		177,200	
交通誘導警備員 B		式	1		312,900	
直接工事費		式	1		8,195,771	
共通仮設費		式	1		3,072,454	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事 (金沢国道出張所管内)		式	1		7,660,176	
応急処理工		式	1		6,504,346	
応急処理事業工		式	1		6,504,346	
応急作業		式	1		6,504,346	
仮設工		式	1		1,155,830	
足場工		式	1		420,680	
足場(枠組足場)		式	1		201,920	
支保工		式	1		218,760	
交通管理工		式	1		735,150	
交通誘導警備員 A		式	1		265,800	
交通誘導警備員 B		式	1		469,350	
直接工事費		式	1		7,660,176	
共通仮設費		式	1		2,938,475	
共通仮設費		式	1		269,767	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事 (厚木出張所管内)		式	1		10,014,962	
応急処理工		式	1		7,552,010	
応急処理作業工		式	1		7,552,010	
応急作業 (A)		式	1		1,836,755	
応急作業 (B)		式	1		5,715,255	
仮設工		式	1		2,462,952	
足場工		式	1		1,482,932	
足場 (秦野大橋)		式	1		1,482,932	
交通管理工		式	1		980,020	
交通誘導警備員 A		式	1		88,600	
交通誘導警備員 B		式	1		156,450	
交通誘導警備員 A		式	1		265,710	
交通誘導警備員 B		式	1		469,260	
直接工事費		式	1		10,014,962	

